PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO
LEI N. 3.548 DE 11 DE OUTUBRO DE 2002

Rua José Norberto Pinto, 370 – Vila Ana Rosa Novaes –
Cruzeiro/SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2016 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA ATRIBUIÇÃO Nº 01/2019

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando a

Legislação vigente, as Resoluções e Instruções pertinentes ao Processo de Contratação

Temporária, CONVOCA os Professores de Educação Básica ll – Geografia - Edital 01/2019,

candidatos à contratação de cargo efetivo, para sessão de 14 (quatorze) aulas, no Sistema

Municipal de Ensino de Cruzeiro, no dia 30 de maio de 2019 – quinta-feira, às 14 horas, na
sede da Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua José Norberto Pinto, 370, Vila Ana
Rosa Novaes, Cruzeiro/SP.

Profº Antonio Vicente da Silva
Bueno 14 aulas Tarde

PROFESSORES CONVOCADOS

6º Claudinei Batista Diniz

7º Luís Fernando Caetano Gonçalves da Silva

8º Leandro da Rocha

Carlos José Araujo do Valle
Secretário Municipal de Educação

Cruzeiro, 28 de maio de 2019

PEB ll – Geografia

ESCOLAS CLASSES/AULAS PERÍODO